
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY GMINY LUBRZA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej mienie 
komunalne Gminy Lubrza

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9 lit. a, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018r. 994 z póź.zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 34 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. 2018 poz. 2204 z póź. zm.) Rada 
Gminy Lubrza, uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze  bezprzetargowej lokalu mieszkalnego nr 6, 
o powierzchni 60,50 m2, składającego się z: położonego w miejscowości Buczyna 8B w obrębie Zagaje, 
stanowiącego  własność Gminy Lubrza, położonego na działce nr 149/2 dla którego Sąd Rejonowy 
w Świebodzinie prowadzi księgę wieczystą nr 22288.

2. Nieruchomość  zostanie  zbyta  w  drodze  bezprzetargowej  na  rzecz Andrzeja Kuchelskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubrza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Kaczkowski

Id: F2F2E2D8-6888-4F90-8D4E-47749235FD72. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do uchwały nr II/15/2018  

Rady Gminy Lubrza  

z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

 

Id: F2F2E2D8-6888-4F90-8D4E-47749235FD72. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Gminy Lubrza w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr. 6
położonego w miejscowości Buczyna 8B obręb Zagaje, stanowiący własność Gminy Lubrza.
Wójt Gminy Lubrza przedkłada Radzie Gminy niniejszą uchwałę, celem wyrażenia zgody na zbycie
nieruchomości w drodze bezprzetargowej, gdyż najemcom lokalu przysługuje pierwszeństwo w nabyciu
nieruchomości.

Id: F2F2E2D8-6888-4F90-8D4E-47749235FD72. Podpisany Strona 1




